

Årsredovisning
för
House of Kroon AB
559054-0190

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Kroon, Styrelseledamot
2024-10-07

Styrelsen för House of Kroon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet kopplat till affärsutveckling för konsumentdrivna företag, offentlig sektor samt organisationer. Omvärdsanalyser, strategier, utveckling av affärsplaner samt processledning i det fortsatta förändringsarbetet är basen i erbjudandet. Därutöver skall bolaget inneha möjlighet till verksamhet kopplat till catering och events för enstaka tillfällen, riktat till såväl hushåll som juridiska personer, ytterligare en bisyssla är uthyrning av båttrailers samt andra marina produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat då uppdrag avslutats samt att förra året bestod av ett engångsuppdrag. Fokus just nu ligger på att skifta till mer nationell/internationell affärsutveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	422	1 980	990	654
Resultat efter finansiella poster	-782	437	1 145	-121
Soliditet (%)	88,1	62,9	56,7	42,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	666 917	200 098	917 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		200 098	-200 098	0
Årets resultat			-256 659	-256 659
Belopp vid årets utgång	50 000	867 015	-256 659	660 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	867 015
årets förlust	-256 659
	610 356
disponeras så att i ny räkning överföres	610 356
	610 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		422 376	1 979 545
Övriga rörelseintäkter		0	-16 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		422 376	1 962 625
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 108	-7 932
Övriga externa kostnader		-492 697	-535 178
Personalkostnader	2	-715 617	-981 339
Summa rörelsekostnader		-1 212 422	-1 524 449
Rörelseresultat		-790 046	438 176
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		103	414
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 131	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 847	-1 941
Summa finansiella poster		8 387	-1 488
Resultat efter finansiella poster		-781 659	436 688
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 000	-35 000
Förändring av periodiseringsfonder		530 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		525 000	-155 000
Resultat före skatt		-256 659	281 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-81 590
Årets resultat		-256 659	200 098

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	139 632	490 867
Summa finansiella anläggningstillgångar		164 632	515 867
Summa anläggningstillgångar		164 632	515 867

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		75 000	0
Övriga fordringar		1	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 812	0
Summa kortfristiga fordringar		207 813	13

Kassa och bank

Kassa och bank		377 222	1 611 405
Summa kassa och bank		377 222	1 611 405
Summa omsättningstillgångar		585 035	1 611 418

SUMMA TILLGÅNGAR

749 667

2 127 285

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

867 015

666 917

Årets resultat

-256 659

200 098

Summa fritt eget kapital

610 355

867 015

Summa eget kapital

660 355

917 015

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

530 000

Summa obeskattade reserver

0

530 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 001

0

Skatteskulder

19 217

195 862

Övriga skulder

63 094

484 408

Summa kortfristiga skulder

89 312

680 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

749 667

2 127 285

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	490 867	410 790
Tillkommande fordringar	18 765	80 077
Avgående fordringar	-370 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 632	490 867
Utgående redovisat värde	139 632	490 867

Göteborg 2024-09-27

Magnus Kroon
Magnus Kroon
Styrelseledamot, Verkställande direktör

Linda Kroon
Linda Kroon
Styrelseledamot